
UCHWAŁA NR LXV/432/2023 
RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4, pkt.9 lit. ”c, d, i”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.242 ust.1, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Miłkowice o kwotę 3.212.000,00zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym:  

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 712.000,00zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.500.000,00zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Miłkowice o kwotę 2.600.000,00zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym:  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.600.000,00zł. 

§ 2.  

1. Ustala się plan przychodów w wysokości 3.545.878,87zł oraz plan rozchodów w wysokości 
1.342.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.203.878,87zł, który zostanie pokryty z następujących źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
279.243,70zł , 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 319.785,17zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1.604.850,00zł. 

§ 3.  

1. Wprowadza się zmiany w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2023 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Miłkowice w roku 2023 zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

3. Ustala się Wykaz wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 6 
do niniejszej Uchwały. 

4. Ustala się Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych placówek 
oświatowych w gminie Miłkowice na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       48 322 055,25zł w tym: 

a) dochody bieżące      36 215 560,94zł 

b) dochody majątkowe     12 106 494,31zł  

2) Wydatki       50 525 934,12zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      39 343 230,57zł 

b) wydatki majątkowe     11 182 703,55zł 

3) Deficyt budżetu      - 2 203 878,87zł 

4) Przychody budżetu      3 545 878,87zł, 

5) Rozchody budżetu      1 342 000,00zł. 

§ 5.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

 
 

Tadeusz Gładysz 

 

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 825 983,28 6 325 983,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 825 983,28 6 325 983,28

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania

2 000 000,00 4 500 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej

12 705 481,20 13 317 481,20

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

3 018 600,00 3 630 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 3 400 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

6 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia 10 004 862,52 10 104 862,52

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 286 786,25 2 386 786,25

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 286 786,25 2 386 786,25

45 110 055,25 48 322 055,253 212 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

12 000,00

600 000,00

612 000,00

2 500 000,00

612 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdzia Zmiana

75615

70005

75802

Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/432/2023

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 677 302,00 3 187 302,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 880,00 2 757 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 028,62 2 567 028,62

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

46 500,00 56 500,00

750 Administracja publiczna 6 545 534,85 6 515 534,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 939 568,24 5 909 568,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 500,00 233 500,00

801 Oświata i wychowanie 14 749 412,64 14 830 412,64

Przedszkola 7 038 146,46 7 119 146,46

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

344 625,00 349 625,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 604 230,00 680 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 794 692,78 5 833 692,78

Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 084,60 489 084,60

4260 Zakup energii 230 000,00 239 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 240 000,00

47 925 934,12 50 525 934,12Razem:

30 000,00

2 600 000,00

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023        

Rozdział Zmiana

2 510 000,00

70005 2 510 000,00

80104 81 000,00

5 000,00

76 000,00

81 000,00

39 000,00

90015 39 000,00

9 000,00

75023

10 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

2 500 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXV/432/2023

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

010 2 057 914,00 0,00

01043 1 745 914,00 0,00

6050 1 645 914,00 0,00

50 000,00 0,00

343 764,00 0,00

1 233 150,00 0,00

19 000,00 0,00

6060 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

6210 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

01044 312 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

100 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6210 82 000,00 0,00

60 000,00 0,00

22 000,00 0,00

600 2 246 792,45 0,00

60014 75 000,00 0,00

6300 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

60016 724 975,44 0,00

6370 724 975,44 0,00

724 975,44 0,00

60017 1 446 817,01 0,00

6050 185 030,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75 030,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 1 261 787,01 0,00

75 030,00

30 000,00

30 000,00

724 975,44

1 446 817,01

185 030,00

75 000,00

724 975,44

724 975,44

2 246 792,45

75 000,00

75 000,00

50 000,00

1 261 787,01

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach Grzymalin, Jakuszów,
Pątnówek, Ulesie i Rzeszotary

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa drogi przy ulicy Polnej i Spokojnej w Miłkowicach

Przebudowa drogi przy ulicy Kościelnej w Kochlicach 

Przebudowa drogi wewnętrznej (odcinek zachodni) przebudowa drogi
wewnętrznej (odcinek wschodni) i rozbudowa drogi wewnętrznej (odcinek
północny) w Jezierzanach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowo - technicznej przebudowy i rozbudowy
drogi powiatowej nr 2210D od miejscowości Miłkowice do miejscowości Jakuszów

Przebudowa drogi gminnej nr 104486D w Dobrzejowie

Drogi wewnetrzne

Drogi publiczne gminne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Zakup pomp ściekowych 

Zakup pomp ściekowych do przepompowni ścieków w miejscowości Grzymalin 22 000,00

30 000,00

82 000,00

60 000,00

100 000,00

100 000,00

130 000,00

100 000,00

20 000,00

20 000,00

312 000,00

19 000,00

80 000,00

80 000,00

343 764,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Miłkowicach - Etap I

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów na których posadowione są przepompownie ścieków i wykup
kanalizacji

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie osiedla mieszkaniowego w
Gniewomirowicach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Wymiana szaf i falownika w hydroforni wody w Gniewomirowicach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa sieci wodociągowej, przesyłowej z Miłkowic do Grzymalina

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów na których posadowione są hydrofornie wody i wykup
wodociągów

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej Ulesie - Lipce 

Budowa sieci wodociągowej tranzytowej Lipce - Jakuszów

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hydroforni w miejscowości Lipce

1 745 914,00

1 233 150,00

1 645 914,00

50 000,00

Zmiany w WYKAZIE ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 057 914,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXV/432/2023

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 1



791 387,01 0,00

470 400,00 0,00

700 120 000,00 0,00

70005 120 000,00 0,00

6060 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

750 232 499,03 0,00

75023 232 499,03 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6067 156 456,00 0,00

156 456,00 0,00

6697 26 043,03 0,00

26 043,03 0,00

754 44 627,27 0,00

75412 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75495 14 627,27 0,00

6050 14 627,27 0,00

14 627,27 0,00

801 5 090 420,00 0,00

80101 198 000,00 0,00

6050 178 000,00 0,00

123 000,00 0,00

40 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

80104 4 752 000,00 0,00

6050 502 000,00 0,00

502 000,00 0,00

6370 4 250 000,00 0,00

4 250 000,00 0,00

80113 140 420,00 0,00

6060 140 420,00 0,00

140 420,00 0,00

900 1 092 095,60 0,00

90005 1 082 011,00 0,00

6060 7 011,00 0,00

7 011,00 0,00

6230 1 075 000,00 0,00

1 075 000,00 0,00Dofinansowanie zadania pn. Ciepłe Mieszkanie - Gmina Miłkowice 1 075 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Tablica informacyjna z wyświetlaczami LED z automatyczną regulacją jasności
oraz łącznością WiFi

7 011,00

1 075 000,00

1 092 095,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 082 011,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 011,00

140 420,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa przedszkola w Miłkowicach

Zakup używanego autobusu do dowozu uczniów do szkół

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola w Miłkowicach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zakup kserokopiarki na potrzeby Szkoły Podstawowej w Miłkowicach

Zakup zmywarki z funkcją wyparzania naczyń do SP w Miłkowicach

Przedszkola 

140 420,00

10 000,00

4 250 000,00

140 420,00

502 000,00

502 000,00

4 250 000,00

10 000,00

4 752 000,00

40 000,00

15 000,00

20 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w Miłkowicach

Montaż klimatyzacji w sali komputerowej i serwerowni oraz sekretariacie i
gabinecie dyrektora

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach

Budowa systemu monitorowania wsi Pątnówek

Oświata i wychowanie

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Ulesiu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

123 000,00

14 627,27

198 000,00

178 000,00

5 090 420,00

30 000,00

14 627,27

14 627,27

44 627,27

30 000,00

30 000,00

156 456,00

26 043,03

26 043,03

156 456,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie zdolności gminy w zakresie realizacji usług publicznych na drodze
teleinformatycznej oraz wzmocnienie cyfrowe odporności na zagrożenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

Zwiększenie zdolności gminy w zakresie realizacji usług publicznych na drodze
teleinformatycznej oraz wzmocnienie cyfrowe odporności na zagrożenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy Miłkowice 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki na potrzeby Urzędu Gminy

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00

40 000,00

10 000,00

232 499,03

232 499,03

40 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

791 387,01

470 400,00

120 000,00

Wykup gruntów na mienie komunalne

Przebudowa drogi wewnętrznej w Dobrzejowie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewnętrznej w Jakuszowie

Gospodarka mieszkaniowa

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 2



90015 10 084,60 0,00

6050 10 084,60 0,00

10 084,60 0,00

921 227 975,20 380,00

92109 19 520,00 0,00

6050 11 316,00 0,00

11 316,00 0,00

6060 8 204,00 0,00

8 204,00 0,00

92195 208 455,20 380,00

6050 208 455,20 380,00

18 879,30 0,00

16 720,75 0,00

12 752,78 0,00

13 000,00 380,00

17 465,88 0,00

40 000,00 0,00

8 000,00 0,00

4 542,82 0,00

6 000,00 0,00

12 000,00 0,00

7 393,67 0,00

12 200,00 0,00

5 500,00 0,00

14 000,00 0,00

20 000,00 0,00

926 70 000,00 0,00

92601 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

0,00 0,00

11 182 323,55 380,00Razem 11 182 703,55

Budowa kontenerowej szatni na boisku w Miłkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa budynku kontenerowej szatni na boisku w Miłkowicach 70 000,00

0,00

Obiekty sportowe 70 000,00

Kultura fizyczna

Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-sportowego w Ulesiu

Zakup i montaż systemu nawadniania boiska sportowego w Siedliskach 20 000,00

70 000,00

12 200,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Głuchowicach 5 500,00

Zagospodarowanie terenu sportowo rekreacyjnego w Lipcach 14 000,00

Utwardzenie części  terenu sportowo rekreacyjnego w Głuchowicach przy wiatach

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego w Goślinowie

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego w Studnicy 6 000,00

Renowacja nawierzchni boiska sportowego w Miłkowicach 12 000,00

7 393,67

4 542,82

Doposażenie terenu rekreacyjnego w Grzymalinie 8 000,00

Doposażenie placu zabaw w Ulesiu

Doposażenie miejsca rekreacyjno sportowego w Dobrzejowie

Doposażenie placu zabaw w Kochlicach 17 465,88

40 000,00

16 720,75

Doposażenie placu zabaw w Gniewomirowicach 12 752,78

Doposażenie placu zabaw w Jezierzanach 13 380,00

Budowa wiaty na terenie rekreacyjno sportowym przy ul. Szkolnej w Rzeszotarach

Pozostała działalność 208 835,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 835,20

18 879,30

Zakup kuchenki do świetlicy wiejskiej w Grzymalinie 8 204,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Instalacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Grzymalinie 11 316,00

8 204,00

228 355,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 316,00

Budowa oświetlenia drogowego w Bobrowie

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 084,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 084,60

10 084,60

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 3



1 3 4 4 4

3 557 878,87 -12 000,00 3 545 878,87

1. § 952

2. § 952

3. § 903

4. § 905 319 785,17 319 785,17

5. § 906 279 243,70 279 243,70

6. § 951 12 000,00 -12 000,00 0,00

7. § 944 

8. § 957

9. § 931

10. § 950 2 946 850,00 2 946 850,00

742 000,00 600 000,00 1 342 000,00

1. § 992 742 000,00 600 000,00 1 342 000,00

3. § 963

4. § 991

5. § 994

6. § 982

7. § 995Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

Spłaty pożyczek udzielonych

Prywatyzacja majątku jst

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

Papiery wartościowe (obligacje)

Wolne środki, o którym mowa  w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy

Rozchody ogółem:

Spłaty kredytów i pożyczek

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

Udzielone pożyczki

Lokaty

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW w 2023 roku

Zmiana Po zmianie

Rozdysponowanie przychodów i rozchodów

Lp. Treść §
Przed
zmianą

2

Przychody ogółem:

Kredyty

Pożyczki

Wykup papierów wartościowych (obligacji)

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXV/432/2023

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa dotowanego Zakres Kwota dotacji

2 351 993,28

2 351 993,28

1 dotacja do 1 m 3 ścieków 288 000,00 B

2 dotacja do 1 m 3 wody 444 011,28 B

3 dotacja do 1 km dróg gminnych 429 150,00 B

4
dotacja do 1 m 2 powierzchni
administrowanej

421 722,00 B

5
dotacja do 1 m 2 powierzchni
administrowanej

176 677,00 B

6 dotacja do 1 km przewozu uczniów 542 938,00 B

7
dotacja do 1 mieszkańca gminy w
zakresie utrzymania czystości

49 495,00 B

1 551 625,00

1 202 000,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację zadań gminy z zakresu
krzewienia kultury

889 000,00 B

2 921 92116 Biblioteki
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację zadań gminy z zakresu
bibliotek gminnych

313 000,00 B

349 625,00

1 801 80104 Przedszkola
Przedszkole Niepubliczne
"Słoneczko" w Miłkowicach

na koszty utrzymania dzieci
uczęszczających do przedszkola 

349 625,00 B

3 227 532,92

1 866 252,00

1 010 01043
Infrastruktura

wodociągowa wsi
Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Wymiana szaf i falownika w hydroforni
wody w Gniewomirowicach

20 000,00 M

2 010 01044
Infrastruktura sanitacyjna

wsi
Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Zakup pomp ściekowych 60 000,00 M

3 010 01044
Infrastruktura sanitacyjna

wsi
Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Zakup pomp ściekowych do
przepompowni ścieków w Grzymalinie

22 000,00 M

4 851 85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów alkoholowych

80 000,00 B

5 851 85153 Zwalczanie narkomanii
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów alkoholowych

10 000,00 B

6 851 85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
Gminny Ośrodek Zdrowia w
Miłkowicach

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów alkoholowych

13 000,00 B

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2023

Gospodarka ściekowa 

Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Dostarczanie wody

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Cmentarze

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostałe działania z gospodarki odpadami

  I.  Dotacje przedmiotowe 

  I.1. Jednostki sektora finansów publicznych (samorządowy zakład budżetowy) rozdział 90017

  II. Dotacje podmiotowe 

  II.1. Jednostki sektora finansów publicznych

  II.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

  III. Dotacje celowe

  III.1. Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXV/432/2023

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 1



7 600 60004
Zbiorowy transport

lokalny
Miasto Legnica

na komunikację publiczną Ulesie-
Legnica i Dobrzejów-Legnica

273 318,00 B

8 801 80101 Szkoły podstawowe Miasto Legnica
na nauczanie religii wyznań innych niż
katolickie

2 000,00 B

9 900 90002 Gospodarka odpadami Miasto Legnica
przyjmowanie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych 

1 269 459,00 B

10 750 75095 Pozostała działalność Miasto Legnica
organizacja i obsługa instrumentu ZIT na
terenie LGOF ponoszonych przez Lidera
-Gminę Legnica

2 600,00 B

11 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe
Legnica

Remont chodnika w ciągu drogi
powiatowej nr 2611D w miejscowości
Jezierzany

35 500,00 B

12 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe
Legnica

Opracowanie dokumentacji projektowo -
technicznej przebudowy i rozbudowy
drogi powiatowej nr 2210D od
miejscowości Miłkowice do miejscowości
Jakuszów

75 000,00 M

13 801 80104 Przedszkola
Przedszkole Niepubliczne
"Słoneczko" w Miłkowicach

na wypłatę nagród specjalnych z okazji
250 rocznicy utworzenia KEN

3 375,00 B

1 361 280,92

1 851 85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi

organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów alkoholowych

7 000,00 B

2 921 92195 Pozostała działalność
organizacje prowadzące

działalność pożytku
publicznego

dotacje celowe na cele publiczne,
związane z realizacją zadań tej jednostki

2 000,00 B

3 921 92120 Ochrona zabytków X
na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy 30 000,00 B

4 926 92605
Zadania z zakresu kultury

fizycznej i sportu
stowarzyszenia

upowszechnianie kultury fizycznej sportu
na terenie gminy

170 000,00 B

5 750 75095 Pozostała działalność
Związek Gmin Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej

składka członkowska 3 410,00 B

6 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Rzeszotary

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

16 250,00 B

7 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Ulesie

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

17 168,62 B

8 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Miłkowice

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

22 452,30 B

9 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Grzymalin

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

10 000,00 B

10 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Rzeszotary, OSP

Grzymalin, OSP Miłkowice,
na pokrycie wkładu własnego do
programu "Mały Strażak"

8 000,00 B

11 900 90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i

x
 dofinansowanie z WFOŚiGW na "Ciepłe
Mieszkanie"

1 075 000,00 M

7 131 151,20

1 252 000,00

5 879 151,20

Ogółem dotacje, w tym :

dotacje inwestycyjne:

dotacje na zadania bieżące:

  III.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 2



Nazwa sołectwa
środki funduszu
przypadające na
dane sołectwo

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji Dział Rozdział §
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

Suma wydatków
w 2023 roku

Bobrów 15 184,60 15 184,60

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4300 2 500,00

Zakup osprzętu i paliwa do kosiarki 900 90004 4210 800,00

Utrzymanie porządku w świetlicy wiesjkiej 921 92109 4300 800,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 1 000,00

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 10 084,60

Dobrzejów 22 270,75 22 270,75

921 92195 4210 567,46

921 92195 4220 2 432,54

Doposażenie miejsca rekreacyjno sportowego 921 92195 6050 16 720,75

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 400,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 1 750,00

Serwis klimatyzacji 921 92109 4300 400,00

Głuchowice 19 393,67 19 393,67

921 92195 4210 2 600,00

921 92195 4220 3 900,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 921 92195 6050 5 500,00

Utwardzenie części  terenu sportowo rekreacyjnego w
Głuchowicach przy wiatach

921 92195 6050 7 393,67

Gniewomirowice 44 275,10 44 275,10

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Wykaz wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2023

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXV/432/2023

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 1



921 92195 4300 1 825,85

921 92195 4220 2 619,25

921 92195 4210 4 350,00

900 90004 4170 5 545,00

900 90004 4110 955,00

900 90004 4210 10 000,00

Przegląd stanu technicznego placów zabaw 921 92195 4300 600,00

921 92109 4210 2 557,40

921 92109 4300 69,82

Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050 12 752,78

Zakup książek do biblioteczki 921 92109 4210 1 000,00

Zakup wyposażenia  dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 2 000,00

Goślinów 16 942,82 16 942,82

921 92195 4220 1 200,00

921 92195 4300 5 800,00

Zakup wyposażenia  dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 1 000,00

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego 921 92195 6050 4 542,82

Przegląd stanu technicznego placów zabaw 921 92195 4300 400,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00

Grzymalin 47 791,53 47 791,53

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4300 3 000,00

Zakup osprzętu, paliwa i przegląd traktorka 900 90004 4210 1 281,95

Przegląd techniczny kosiarki traktorka 900 90004 4270 800,00

Remont urządzeń na placu zabaw 921 92195 4210 372,87

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 832,71

Zakup kuchenki do świetlicy wiejskiej 921 92109 6060 8 204,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 300,00

Zakup wyposażenia  dla jednostki OSP Grzymalin 754 75412 2820 10 000,00

Doposażenie terenu rekreacyjnego 921 92195 6050 8 000,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4220 1 684,00

Instalacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 11 316,00

Jakuszów 25 840,46 25 840,46

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 2



921 92195 4210 1 786,07

921 92195 4220 2 497,93

921 92195 4300 3 300,00

900 90004 4170 5 120,00

900 90004 4110 880,00

Zakup osprzętu i paliwa do kosiarki 900 90004 4210 5 256,46

Zakup tłucznia 600 60017 4210 4 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 2 000,00

Serwis klimatyzacji 921 92109 4300 600,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 400,00

Jezierzany 19 073,99 19 073,99

900 90004 4170 2 000,00

900 90004 4210 1 500,00

Przegląd techniczny kosiarki traktorka 900 90004 4270 800,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 1 373,99

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 400,00

Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050 13 000,00

Kochlice 27 065,88 27 065,88

921 92195 4300 900,00

921 92195 4210 100,00

921 92195 4220 4 000,00

Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050 16 315,88

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 250,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 1 500,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 4 000,00

Lipce 19 073,99 19 073,99

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 2 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo rekreacyjnego 921 92195 6050 14 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 3 073,99

Miłkowice 53 279,30 53 279,30

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 5 327,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 4 000,00

Konserwacja i naprawa urządzeń na placu zabaw 921 92195 4210 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 3



Przegląd stanu technicznego placów zabaw 921 92195 4300 1 000,00

Wieniec dożynkowy 921 92195 4210 1 000,00

Budowa progów zwalniających 600 60016 4210 3 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Miłkowice 754 75412 2820 22 452,30

Wywóz nieczystości z terenu rekreacyjnego 921 92195 4300 3 000,00

Renowacja nawierzchni boiska sportowego 921 92195 6050 12 000,00

Pątnówek 19 127,27 19 127,27

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 1 500,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 1 500,00

Budowa systemu monitorowania miejscowości 754 75495 6050 14 627,27

Rzeszotary 53 279,30 53 279,30

921 92195 4300 1 996,00

921 92195 4210 960,00

921 92195 4220 4 044,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 3 000,00

Przegląd techniczny kosiarki traktorka 900 90004 4270 500,00

Serwis klimatyzacji 921 92109 4300 1 500,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 300,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 500,00

Budowa wiaty na terenie rekreacyjno sportowym przy ul. 921 92195 6050 18 879,30

Zakup zestawów biwakowych na potrzeby sołectwa 921 92195 4210 3 243,00

921 92195 4210 4 380,00

921 92195 4300 357,00

Montaż bramy na terenie rekreacyjnym 921 92195 4300 2 620,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 8 000,00

Siedliska 40 012,75 40 012,75

900 90004 4210 2 774,30

900 90004 4270 725,70

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 400,00

Zakup i montaż piłkochwytów 921 92195 4210 4 000,00

Zakup i montaż systemu nawadniania boiska sportowego w 921 92195 6050 20 000,00

Zakup stojaka rowerowego przed świetlicą wiejską 921 92109 4210 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Zakup namiotów na potrzeby sołectwa

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 4



921 92195 4210 3 018,00

921 92195 4270 8 094,75

Studnica 12 520,64 12 520,64

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego 921 92195 6050 6 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 1 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Miłkowice 754 75412 2820 1 220,64

Budowa progów zwalniających 600 60017 4210 4 000,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 300,00

Ulesie 37 934,86 37 934,86

921 92195 4210 1 161,26

921 92195 4300 2 500,00

900 90004 4210 2 658,74

900 90004 4300 5 880,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 250,00

Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050 6 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 6 500,00

Zakup książek do biblioteczki 921 92109 4210 784,86

Zagospodarowanie terenu sportowo rekreacyjnego 921 92195 6050 12 200,00

OGÓŁEM 473 066,91 255 529,84 217 537,07 473 066,91

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Remont szatni

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 5



WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI

634 840,00

801 80101 Oświata i wychowanie 634 840,00

279 500,00

0750 - dochody z najmu 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00

0960 - otrzymane darowizny 3 500,00

0970 - pozostałe dochody 3 500,00

80104 Przedszkola 2 500,00

0960 - otrzymane darowizny 2 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 270 000,00

0670 - wpływy z opłat za wyżywienie 270 000,00

254 518,00

80101 Szkoły podstawowe 3 318,50

0610 - opłaty za wydanie świadectw i ich duplikatów 100,00

0690 - wpływy z róznych opłat 391,00

0960 - otrzymane darowizny 978,00

0970 - pozostałe dochody 1 849,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 251 199,50

0670 - wpływy z opłat za wyżywienie 251 199,50

100 822,00

80101 Szkoły podstawowe 18 021,50

0690 - wpływy z róznych opłat 9,00

0960 - otrzymane darowizny 22,00

0970 - pozostałe dochody 17 990,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 82 800,50

0670 - wpływy z opłat za wyżywienie 82 800,50

634 840,00

801 80101 Oświata i wychowanie 634 840,00

279 500,00

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00

4240 - zakup pomocy dydaktycznych i  książek 1 000,00

4300 - zakup pozostałych usług 2 900,00

80104 Przedszkola 2 500,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4240 - zakup pomocy dydaktycznych i  książek 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 270 000,00

4300 - zakup pozostałych usług 270 000,00

254 518,00

80101 Szkoły podstawowe 3 318,50

4190 - nagrody konkursowe 500,00

WYDATKI

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rzeszotarach

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miłkowicach

Szkoła Podstawowa w Miłkowicach

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW ORAZ WYDATKÓW NIMI
SFINANSOWANYCH PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W GMINIE MIŁKOWICE

NA ROK 2023

DOCHODY

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rzeszotarach

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miłkowicach

ROZDZIAŁDZIAŁ

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXV/432/2023

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 1



4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 - zakup pozostałych usług 1 818,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 251 199,50

4300 - zakup pozostałych usług 251 199,50

100 822,00

80101 Szkoły podstawowe 18 021,50

4300 - zakup pozostałych usług 18 021,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 82 800,50

4300 - zakup pozostałych usług 82 800,50

634 840,00 634 840,00

Szkoła Podstawowa w Miłkowicach

OGÓŁEM

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE  
 

Zmiany w planie dochodów bieżących + 100 000,00zł: 
- w rozdziale 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI zwiększono plan dochodów majątkowych ze 

sprzedaży mienia komunalnego o kwotę 2.500.000zł w związku z otrzymaniem informacji o wcześniejszej realizacji zapłaty 
z tytułu przeprowadzonego przetargu na sprzedaż działek w Rzeszotarach 

- w rozdziale 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,... PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH dokonano zwiększenia planowanego wpływu podatku od nieruchomości od 
osób prawnych o kwotę 600.000zł w związku z zakończeniem inwestycji na farmie fotowoltaicznej i opłaceniu podatku wraz 
z odsetkami - dlatego też odsetki zostały zwiększone o kwotę 12.000zł 

- w rozdziale 75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
wprowadzono zwiększenie planu dochodów o kwotę 100.000zł z tytułu podziału rezerwy subwencji ogólnej na 2023 r. - na 
podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4751.1.15.2023.g 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących + 100 000,00zł: 
- w rozdziale 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI wprowadzono zwiększenie planowanych 

wydatków w zakupie usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii kwotę 10.000zł - na pokrycie kosztów 
operatów szacunkowych do m.in. ustalenia wysokości należnych opłat adiacenckich. Ponadto w związku z § 5 zawartego w 
dniu 20.01.2014 roku porozumienia z LSSE  Gmina Miłkowice zapłaci na rzecz LSSE kwotę odpowiadającą równowartości 
22% ceny brutto sprzedaży nieruchomości - dotyczy to przetargu z dnia 23.08.2023 r. gruntów położonych w miejscowości 
Rzeszotary w podstrefie LSSE - wprowadzono zwiększenie planowanych wydatków w zakupie usług pozostałych w 
wysokości 2.500.000,00zł  

- w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN zmniejszono planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
30.000zł z zakupu materiałów do konserwacji i przeniesiono tą kwotę do rozdziału 90015 

- w rozdziale 80104 PRZEDSZKOLA zwiększono plan wydatków zakupu usług od innych JST o kwotę 76.000zł w 
związku ze wzrostem liczby dzieci korzystających z wychowania przedszkolnego oraz ze wzrostem kosztów wychowania 
przedszkolnego oraz zwiększono planowaną dotację podmiotową dla Przedszkola Niepublicznego „Słoneczko" o kwotę 
5.000zł - w związku ze planowanym wzrostem liczby dzieci w grudniu 

- w rozdziale 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG zwiększono plan wydatków na zakup energii o kwotę 
9.000zł oraz plan zakupu usług pozostałych o kwotę 30.000zł z przeznaczeniem na serwis oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Miłkowice. Na terenie Gminy Miłkowice są 671 punkty oświetlenia ulicznego, które zgodnie z umową podlegają 
konserwacji. Zmiana wynika z niedoszacowania kwoty wydatku na 2023r.                       

Wprowadzono zmiany w Załączniku Nr 4 Plan przychodów i rozchodów na rok 2023 - w przychodach usunięto kwotę 
12.000,00zł ze spłaty raty pożyczki udzielonej w 2016 roku dla GOZ w Miłkowicach, a w rozchodach dodano kwotę 
600.000zł celem wcześniejszej spłaty kredytów zaciągniętych w BS we Wschowie, w tym Kredyt inwestycyjny Nr 
60/MŁ/2010 z 09.07.2010r. w kwocie 400.000zł oraz Kredyt inwestycyjny Nr 90/MŁ/2011 z 17.11.2011r. na kwotę 
200.000zł. Deficyt zmniejsza się o kwotę 612.000zł i po zmianie wynosi 2 203.878,87zł. 

W ślad za tymi zmianami zmienia się: 

 - Załącznik Nr 5 - Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Miłkowice w roku 2023  

 
Ponadto dokonano aktualizacji Załącznika Nr 3 – Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych na 2023 rok  w związku z 

Zarządzeniem Nr 123/2023 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 10 listopada 2023r., którym zwiększono plan wydatków na 
przedsięwzięcie realizowane w ramach funduszu sołeckiego Jezierzan „Doposażenie placu zabaw" o kwotę 380zł w celu 
wyboru najkorzystniejszej oferty, a także zaktualizowano Załącznik Nr 6 - Wykaz wydatków w ramach funduszu sołeckiego 
na rok 2023 - po zmianach dokonanych Zarządzeniami Wójta Gminy Miłkowice (zmiany między paragrafami wydatków 
bieżących w ramach tych przedsięwzięć). 

Zmianie ulega Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych placówek oświatowych w 
gminie Miłkowice na rok 2023, który został dostosowany do zmian wprowadzonych przez Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Rzeszotarach i w Miłkowicach - nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Id: 8AF25A16-4665-458C-AA0C-323096DADBC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/432/2023 RADY GMINY MIŁKOWICE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie




